
Produse de curatenie

I.D.: 45301178

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 26.03.20 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 9.589,35 RON - 9.589,35 RON

Descriere: 1 Lavete umede 3buc /set; 15/15 buc 900 0.78 702.00 2 Bureti vase PVC buc 100 0.37 37.00 3 Bureti sarma buc 200 0.50 100.00 4 Saci menaj negri 35 lt 50/ set set 1500 2.98 4470.00 5 Saci menaj galbeni 120 lt 10/ set set 25 3.19 79.75 6 Saci menaj 240 lt 10/set set 30 7.32 219.60 7 Manusi menaj x 2 350-L;400-M;250-S per 1000 2.19 2190.00 8 Detergent vase solid 400g,Axion buc 200 6.68 1336.00 (doua transe) 9 Sapun solid 100 g buc 200 1.13 226.00 10 Soluție geam lt 50 4.58 229.00 TOTAL 9589.35 Costul transportului este inclus in pret.
